Catalogo Scale
SCALIFICIO CANNAROZZI S.A.S.
Contrada Coppa SNC - 71010 Carpino (FG)
Tel. e Fax 0884.900456

che a differenza di altri modelli concorrenti, presenta il bordo del
gradino antigraffio, aumentando il comfort dell’utilizzo intensivo di
questo prodotto anche grazie al gradino inclinato e quindi parallelo
al piano d’appoggio. Particolarità della scala, il gradino con pedata
maggiorata per una comodità assoluta.	 150 Kg
CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALI:
•	 MONTANTE ANTERIORE 60X30 mm
•	 AMPIEZZA PEDATA GRADINO 58 mm
•	 PASSO 28 cm
•	 GRADINO PARALLELO AL PIANO D’APPOGGIO
SCALA PARALLELA EXTRA FORTE GRADINO LARGO 58 mm PASSO 28
COD. ARTICOLO H TOTALE (B) N. GRADINI LARGHEZZA
(E) MONTANTE PROF:
GRADINO CODICE EAN 13
58.28.20PAR 2,00 6 0,40 60X30 58 mm 8053904340897
58.28.25PAR 2,50 8 0,40 60X30 58 mm 8053904340903
58.28.30PAR 3,00 10 0,40 60X30 58 mm 8053904340910
58.28.35PAR 3,50 12 0,40 60X30 58 mm 8053904340927
58.28.40PAR 4,00 14 0,40 60X30 58 mm 8053904340934
58.28.45PAR 4,50 15 0,40 60X30 58 mm 8053904340941
58.28.50PAR 5,00 17 0,40 60X30 58 mm 8053904340958
58.28.55PAR 5,50 19 0,40 60X30 58 mm 8053904340965
58.28.60PAR 6,00 21 0,40 60X30 58 mm 8053904340972
58.28.65PAR 6,50 23 0,40 60X30 58 mm 8053904340989
58.28.70PAR 7,00 24 0,40 60X30 58 mm 8053904340996
Bordo gradino
antigraffio
B

che a differenza di altri modelli concorrenti, presenta il bordo del
gradino antigraffio, aumentando il comfort dell’utilizzo intensivo di
questo prodotto anche grazie al gradino inclinato e quindi parallelo
al piano d’appoggio. Particolarità della scala, il gradino con pedata
maggiorata per una comodità assoluta. 150 Kg
CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALI:
•	 MONTANTE ANTERIORE 60X30 mm
•	 AMPIEZZA PEDATA GRADINO 58 mm
•	 PASSO 25 cm
•	 GRADINO PARALLELO AL PIANO D’APPOGGIO
SCALA PARALLELA EXTRA FORTE GRADINO LARGO 58 mm PASSO 25
COD. ARTICOLO H TOTALE (B) N. GRADINI LARGHEZZA
(E) MONTANTE PROF:
GRADINO CODICE EAN 13
58.25.20PAR 2,00 7 0,40 60X30 58 mm 8053904341474
58.25.25PAR 2,50 9 0,40 60X30 58 mm 8053904341481
58.25.30PAR 3,00 11 0,40 60X30 58 mm 8053904341498
58.25.35PAR 3,50 13 0,40 60X30 58 mm 8053904341504
58.25.40PAR 4,00 15 0,40 60X30 58 mm 8053904341511
58.25.45PAR 4,50 16 0,40 60X30 58 mm 8053904341528
58.25.50PAR 5,00 18 0,40 60X30 58 mm 8053904341535
58.25.55PAR 5,50 20 0,40 60X30 58 mm 8053904341542
58.25.60PAR 6,00 22 0,40 60X30 58 mm 8053904341559
58.25.65PAR 6,50 24 0,40 60X30 58 mm 8053904341566
58.25.70PAR 7,00 25 0,40 60X30 58 mm 8053904341573
Bordo gradino
antigraffio
B
E